[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  23.01.2026                                                                                                                  № 10
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 июня 2024 года №116 «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района, Краснодарского края замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, во исполнение решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16 декабря 2024 года №25 «О  бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1. Внести в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 июня 2024 года №116 «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» (с изменениями от 28 октября 2024г № 203) следующие изменения:

     1.1. Размеры должностных окладов работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в приложении №2 «Размеры должностных окладов и размер ежемесячного денежного поощрения работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы» изложить в следующей редакции:

«РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

	Наименование должности(профессии)
	Размер месячного должностного оклада(рублей)

	Бухгалтер-налоговик
	7372-00

	Делопроизводитель
	7372-00

	Водитель
	7372-00

	Уборщик служебных помещений
	5585-00

	Начальник ВУС
	7372-00

	Инспектор ВУС
	7149-00

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 1 декабря 2025 года.
Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                          М.В. Кулиш
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от______________№_____

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 июня 2024 года №116 «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края

Начальник отдела                                                                                 О.П. Березина

Согласовано:

Заместитель главы

Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                            Ю.В. Русанов
Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                       Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                  Ю.Г. Кирпичникова